SIEPC

COMPUTOS MUNICIPALES

COAHUILA ELECCION DE AYUNTAMIENTOS / PROCESO ELECTORAL 2012 - 2013
Participacion Ciudadana Ultima Actualizacion 11 de septiembre de 2013
de Coahvila
No. MUNICIPIO CASILLAS | L.N. PAN PRI PRD PVEM | UDC [ PMC [ PNA | PSDC P)_| PRC [PPRO[ cc1 [ cc2 VALIDOS | NuLos [ ToTAL | [wecia] [RTeeizing
409 457 0 0 of 24 7 0 of of o 3 8 908 2 910 412 472
01 ABASOLO 2 1,131 45.04% 50.33% 0.00% 0.00% | 0.00% | 2.64% | 0.77% | 0.00% 0.00% 0.00% | 0.00% [ 0.00% | 0.33% | 0.88% 100.00% 45.37% 51.98%
No. MUNICIPIO CASILLAS | L.N. PAN PRI PRD PT__[PVEM] ubc PNA[ PSDC| PPC | P | PRC [PPRO| CCl | CC2 | cCC3 | VALIDOS | NULOS [ TOTAL Tcc3
5,178 22,872 838 536] 278 18,856 366|762 125] 296| 46| 172] 1,810 946 39| 53,120] 1296| 54,416 25,844 24,508 460
02 ACUNA 162 99,902|  9.75% 43.06% 1.58% 1.01% 0.52% | 35.50% 0.69% | 1.43% | 0.24% | 0.56% | 0.09% | 0.32% | 3.41% | 1.78% | 0.07% 100.00% 48.65% 46.14% 0.87%
3 3 3 3 3
No. MUNICIPIO CASILLAS| _ L.N. PAN PRI PRD PVEM [ UDC [ PMC [ PNA [ PSDC P)_| PRC [PPRO] cc1 | cc2 VALIDOS [ Nutos [ TotAL | [ Tec] [ITec2l|
4,409] 4,651 34 15[ 39 120 4 2| 5| 8] 288 354 9,929  239] 10,168 4,778 5,151
03 ALLENDE 30 16,565 44.41% 46.84% 0.34% 0.15% | 0.39% | 0.00% | 1.21% | 0.04% 0.02% | 0.05% | 0.08% | 2.90% | 3.57% 100.00% 48.12% 51.88%
No. MUNICIPIO CASILLAS|  L.N. PAN PRI PRD PT__[pvem| upc [ pmc [ PNA [ psoc| Ppc | Py [ PRC [PPRO| cc1 | cc2 VALIDOS | Nutos [ ToTAL | [ Teea] [eci2] |
3,129 6,240 79 281 20 62 85| 134 549 59| s8] 10[ 160] 116 11,012 223] 11,235 3,642 6,461
04 ARTEAGA 39 17,120 28.41% | 56.67% 0.72% 2.55% 0.18% | 0.56% | 0.00% | 0.77% | 1.22% | 4.99% | 0.54% | 0.80% | 0.09% | 1.45% | 1.05% 100.00% 33.07% 58.67%
No. MUNICIPIO CASILLAS | L.N. PAN PRI PRD PVEM | UDC | PMC [ PNA | PsDC P)_[ PR [PPRO[ cc1 [ cc2 VALIDOS [ Nutos [ TotAL | [ Tec] [Imeezl|
469] 920 5 1 6 9 0 of 1] o 13[ 28 1,461 9 1,470 502 959
05 CANDELA 4 1,701 32.10% 62.97% 0.34% 0.07% | 0.41% | 0.00% | 0.62% | 0.00% 0.00% | 0.07% | 0.62% | 0.89% | 1.92% 100.00% 34.36% 65.64%
No. MUNICIPIO CASILLAS|  L.N. PAN PRI PRD PT__[pvem[ upc [ pMmc | PNA | PsDC Ps_| PRC [PPRO[ cc1 [ cc2 VALIDOS | Nutos [ ToTAL | [ Teca] [weci2] |
2,744 4312|3144 396 of 74| 33[ 117 596 3] o 4] es| 107 11,714 179] 11,893 2,988 4,557
06 CASTANOS 46 19,655 23.42% 36.81% 26.84% 3.38% 0.08% | 1.49% | 0.28% | 1.00% | 5.09% 0.03% | 0.08% | 0.03% | 0.56% | 0.91% 100.00% 25.51% 38.90%
No. MUNICIPIO CASILLAS | L.N. PAN PRI PRD PT__[PvEM| uDC | PMC [ PNA | PsDC P) [ PRc [PPRO[ cc1 [ cc2 VALIDOS [ Nutos [ TotAL | [ Tec] [ITecizin
410 2812 2,617 21 5 2 1| a4 1 1 2] 2] 12 75 6,005 89 6,094 447 2,940
07 CUATROCIENEGAS 23 8,777 6.83% 46.83% 43.58% 0.35% 0.08% | 0.03% | 0.02% | 0.73% | 0.02% 0.02% | 0.03% [ 0.03% | 0.20% | 1.25% 100.00% 7.44% 48.96%
No. MUNICIPIO CASILLAS|  L.N. PAN PRI PRD PVEM [ UDC [ PMC [ PNA [ PSDC P)_| PRC [PPRO] cc1 [ cc2 VALIDOs [ Nutos [ TotAL | [ Tecia] [wec2] |
265 767 1 2 5| 683 o 33 i 2 o Y 1,797 11 1,808 273 808
08 ESCOBEDO 6 2,356 14.75% 42.68% 0.06% 0.11% | 0.28% | 38.01% | 0.50% | 1.84% 0.06% | 0.11% | 0.00% | 0.11% | 1.50% 100.00% 15.19% 44.96%
No. MUNICIPIO CASILLAS|  LN. PAN PRI PRD PT__[PvEM] upc [ pMc [ PNA [ Psbc| PPc | Py [ PRC[PPRO| cci | cc2 | cc3 | vALIDOS [ NULOS | TOTAL
4,990| 10924 1337 708] 2,770] 349] 203[ 219] 377 1227] 117 442 463 135 48| 24309] 51| 24,960 7,847| 11,278 1,392
09 FCO. I. MADERO 71 38,912| 20.53% | 44.94% 5.50% 2.91% | 11.39% | 1.44% | 0.84% | 0.90% | 1.55% | 5.05% | 0.48% | 1.82% | 0.00% | 1.90% | 0.56% | 0.20% 100.00% 32.28% 46.39% 5.73%
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No. MUNICIPIO CASILLAS | L.N. PAN PRI PRD PT__[Pvem| upc [ pmc [ PNA [ Pspc| ppc | Pi [ PRC [PPRO[ cc1 | cc2 VALIDOS | NULOS [ TOTAL TCC[2]
16,364 10,928 483 422|503 104 9 14| 89 504 80 29,59 509] 30,099 11,738 1,005
10 FRONTERA 91 54,348 55.30% 36.93% 1.63% 1.43% 1.70% | 0.00% | 0.00% | 0.35% | 0.03% 0.00% 0.05% | 0.30% [ 0.00% | 2.01% | 0.27% 100.00% 39.67% 3.40%
No. MUNICIPIO CASILLAS|  L.N. PAN PRI PRD PVEM [ UDC [ PMC [ PNA [ PSDC Ps_| PRC [PPRO[ cc1 [ cc2 VALIDOS | Nutos [ ToTAL | [ Teea] [ wecia] |
2,314 2,943 325 2] | 37| 29 9 s| 8] 1| s3] 144 597 110 6,017 2,385 3,160
11| GENERAL CEPEDA 21 8,745 39.17% | 49.82% 5.50% 0.37% | 0.29% | 0.63% | 0.49% | 0.15% 0.08% | 0.14% [ 0.02% | 0.90% | 2.44% 100.00% 40.38% 53.50%
No. MUNICIPIO CASILLAS | L.N. PAN PRI PRD PVEM | UDC PNA | PSDC P)_[ PR [PPRO[ cc1 [ cc2 VALIDOS [ Nutos [ TotAL | [ Teci] [ITecizl
483 711 8 11 2 12 8 1| 1] 2 1] 37 1,310 10 1,320 508 802
12 GUERRERO 5 1,738 36.87% 54.27% 0.61% 0.84% | 0.15% 0.92% | 0.61% 0.84% | 0.92% | 0.15% | 0.99% | 2.82% 100.00% 38.78% 61.22%
No. MUNICIPIO CASILLAS|  L.N. PRI PVEM PNA [ PsDC P)_| PRC cc1 vALIDOS | Nutos [ ToTAL | [NCCEIN 00 |
545 8 24 3 of 1 38 619 45 664 619
13 HIDALGO 3 1,091 88.05% 1.29% 3.88% | 0.48% 0.00% | 0.16% 6.14% 100.00% 100.00%
No. MUNICIPIO CASILLAS | L.N. PAN PRI PRD PVEM | UDC PNA | PSDC P)_[ PRc [PPRO[ cc1 [ cc2 VALIDOS [ Nutos [ TotAL | [ Tec] [ITeczl|
1,450] 3,033 139 18] 10 8 1 3] 3] 3 140 w1 489 116 5,015 1,742 3,157
14 JIMENEZ 16 7,830 29.60% 61.91% 2.84% 0.37% | 0.20% 0.16% | 0.02% 0.06% | 0.06% | 0.06% | 2.86% | 1.86% 100.00% 35.56% 64.44%
No. MUNICIPIO CASILLAS|  L.N. PAN PRI PRD PVEM [ uDc [ PmC [ PNA [ PsDC Ps_| PRC [PPRO[ cc1 [ cc2 VALIDOS | Nutos [ ToTAL | [ Teea] [weci2] |
145] 456 275 4 2| 129 1 0 of of o a3 22 1,077 10 1,087 465 483
15 JUAREZ 5 1,336 13.46% 42.34% 25.53% 0.37% | 0.19% | 11.98% | 0.09% | 0.00% 0.00% | 0.00% | 0.00% | 3.99% | 2.04% 100.00% 43.18% 44.85%
No. MUNICIPIO CASILLAS | L.N. PAN PRI PRD PT__[PvEM| uDC | PMC [ PNA | PsDC P) [ PRc [PPRO[ cc1 [ cc2 VALIDOS [ Nutos [ TotAL | [ Tec] [ITecizin
265] 522 15 37 1 1| 410 10 8 3] 4 o 5 4 1,285 15 1,300 271 552
16 LAMADRID 3 1,553 20.62% 40.62% 1.17% 2.88% 0.08% | 0.08% | 31.91% | 0.78% | 0.62% 0.23% | 0.31% | 0.00% | 0.39% | 0.31% 100.00% 21.09% 42.96%
No. MUNICIPIO CASILLAS|  L.N. PAN PRI PRD PT__[PvEM] ubc [ PMC [ PNA PSDC| PPC | PJ | PRC cc1 | cc2 VALIDOS [ Nutos [ TotAL | [ Teca] [wec2] |
2,628| 22,462 829 784]  379] 1,162] 655 360] 147] 15036 579] 1,310 161 466 46,958 1,135 48,093 4,735 23,814
17 MATAMOROS 129 74,471  5.60% 47.83% 1.77% 1.67% 0.81% | 2.47% | 1.39% | 0.77% | 0.31% | 32.02% | 1.23% [ 2.79% 0.34% | 0.99% 100.00% 10.08% 50.71%
[No.]  municipio CAsILLAS | LN. PAN PRI PRD PT__[PVEM] uDC | PMC | PNA [ PsDC | [ p [ prc]PprO] cc1 [ cc2 | VALIDOs [ Nutos [ TotAL | [ Teci] [ITecizin]
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38,780[ 30,044]  1,022]  2,180[ 380] 58] 430[ 420] 467 26]  26]  61] 1,102[ 1,698 76,694 2,353] 79,047 40,001] 32,594
18 MONCLOVA 276 158,822 s50.56% | 39.17% 1.33% 2.84% 0.50% | 0.08% | 0.56% | 0.55% | 0.61% 0.03% | 0.03% | 0.08% | 1.44% | 2.21% 100.00% 52.16% 42.50%
No. MUNICIPIO CASILLAS[ L.N. PAN PRI PRD PVEM | UDC PNA [ PsDC Py [ Prc [PPRO[ cc1 [ cc2 VALIDOS [ Nutos [ TotAL | [ Teci] [ITeczl|
2,606 1,598 2 3 0 24 0 1 ] 2 143] 114 4,494 61 4,555 2,753 1,741
19 MORELOS 12 6,173 57.99% 35.56% 0.04% 0.07% | 0.00% 0.53% | 0.00% 0.02% | 0.02% | 0.04% | 3.18% | 2.54% 100.00% 61.26% 38.74%
No. MUNICIPIO CASILLAS|  L.N. PAN PRI PRD PT__[pvem] upc [ pmc [ PNA [ psoc| Ppc | Py [ PRc[PPRO| cc1 | cc2 | cc3 [ vAupbos | nutos| TotAL | [iecial [rccizi ey
2,473| 16,291 398 612 524 2,120] 1,116] 384] 760] 2,088 158 149 71| 321[ 478 327] 28270  740| 29,010 5995 17,302 3,333
20 MUZQUIZ 89 50,148| 8.75% 57.63% 1.41% 2.16% 1.85% | 7.50% | 3.95% | 1.36% | 2.69% | 7.39% | 0.56% | 0.53% | 0.25% | 1.14% [ 1.69% | 1.16% 100.00% 21.21% 61.20% 11.79%
No. MUNICIPIO CASILLAS | L.N. PAN PRI PRD PVEM | UDC | PMC [ PNA | PsDC P)_[ PR [PPRO[ cc1 [ cc2 VALIDOS [ Nutos [ TotAL | [ Teci] [ITecizl|
1,991] 1,366 10 4 1 70 70[ 33 of 2 of 34 1 3,632 23 3,655 2,026 1,493
21 NADADORES 12 4,846 54.82% 37.61% 0.28% 0.11% | 0.03% | 1.93% | 1.93% | 0.91% 0.00% | 0.06% [ 0.00% | 0.94% | 1.40% 100.00% 55.78% 41.11%
No. MUNICIPIO CASILLAS|  L.N. PAN PRI PRD PVEM [ UDC PNA [ PsDC Ps_| PRC [PPRO[ cc1 [ cc2 VALIDOS | Nutos [ ToTAL | [ Teca] [weci2] |
3342 3328] 1,083 25| 3,270 90 5 5| 10[  11[ 134] 159 11462]  141] 11,603 3,487 3,622
22 NAVA 33 17,729| 29.16% | 29.04% 9.45% 0.22% | 28.53% 0.79% | 0.04% 0.04% | 0.09% [ 0.10% | 1.17% | 1.39% 100.00% 30.42% 31.60%
No. MUNICIPIO CASILLAS | L.N. PAN PRI PRD PVEM | UDC | PMC [ PNA | PsDC P)_[ PR [PPRO[ cc1 [ cc2 VALIDOS [ Nutos [ TotAL | [ Teci] [ITeezl|
492| 1,967 61 15| 18] 1,548] 32 8 of 2 of ul e 4219 112 4,331 524 2,086
23 OCAMPO 21 7,037 11.66% 46.62% 1.45% 0.36% | 0.43% | 36.69% | 0.76% | 0.19% 0.00% | 0.05% [ 0.00% | 0.33% | 1.47% 100.00% 12.42% 49.44%
No. MUNICIPIO CASILLAS|  L.N. PAN PRI PRD PT__[PvEmM][ ubc PNA | PsDC Ps_| PRC [PPRO[ cc1 [ cc2 VALIDOS | Nutos [ ToTAL | [ Teca] [weci2] |
2,464] 5,447 148]  3,783| 9,458 119 43| 48 3[ 274] 7] 107]  es 21,986  292| 22,278 2,845 5,626
24 PARRAS 62 31,744 11.21% 24.77% 0.67% 17.21% 43.02% | 0.54% 0.20% | 0.22% 0.01% | 1.25% [ 0.03% | 0.49% | 0.39% 100.00% 12.94% 25.59%
No. MUNICIPIO CASILLAS | L.N. PAN PRI PRD PT__[PvEM| uDC PNA[ Pspc| Ppc_ | Pi [ PRC[PPROJ cc1 | cc2 | cc3 [ vAuDos | Nutos | TotAL | [NTCcil [Iiceaig T3 |
15,718| 24,563] 2,648 984| 605 140 337] 169 105| 76| 51| 78]  784] 2,019 627) _48904] 1,243 50,147 16,720 27,651 4,533
25 | PIEDRAS NEGRAS 200 117,456 32.14% | 50.23% 5.41% 2.01% 1.24% | 0.29% 0.69% | 0.35% | 0.21% | 0.16% | 0.10% | 0.16% | 1.60% | 4.13% | 1.28% 100.00% 34.19% 56.54% 9.27%
[ w [@] o ] G [ o el
No. MUNICIPIO CASILLAS | L.N. PAN PRI PRD PVEM | UDC PNA | PSDC P)_[ PRC [PPRO[ cc1 [ cc2 VALIDOS | NuLos [ ToTAL | [ecia] [ITeci2in
962| 1,113 22 1 2 6 0 of of 1 37 45 2,189 33 2,222 1,024 1,165
26 PROGRESO 6 2,890 43.95% 50.85% 1.01% 0.05% | 0.09% 0.27% | 0.00% 0.00% | 0.00% [ 0.05% | 1.69% | 2.06% 100.00% 46.78% 53.22%
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No. MUNICIPIO CASILLAS | LN. PAN PRI PRD PT__[PVEM| uDC PNA | PSDC P) [ PRc [PPRO[ cc1 [ cc2 VALIDOs [ Nutos [ TotAL | [ Teci] [ITeczi
10,716] 13,080 172] 1950 76| 13 34 2 a7 14 5| 208] 230 26567| _ 438] 27,005 10942 13,503
27 RAMOS ARIZPE 90 47,641 40.34% | 49.23% 0.65% 7.34% 0.29% | 0.05% 0.13% | 0.08% 0.18% | 0.05% [ 0.02% | 0.78% | 0.87% 100.00% 41.19% 50.83%
No. MUNICIPIO CASILLAS[  L.N. PAN PRI PRD PT__[Pvem] upc | pmc | PNA [ psbc P)_| PRC cc1 [ ce2 VALIDOS [ Nutos [ TotAL | [ Teci] [ITeczl|
10,268] 10,759 105 751 103[ 1,000 334 351 7 1| 2 1,157] 636 26,404|  657] 27,061 14,076 11,889
28 SABINAS 79 45,320 38.89% 40.75% 0.40% 2.84% 0.39% | 7.20% | 1.26% | 1.33% | 0.03% 0.04% | 0.08% 4.38% | 2.41% 100.00% 53.31% 45.03%
No. MUNICIPIO CASILLAS|  L.N. PAN PRI PRD PVEM [ UDC PNA | PsDC Ps_| PRC [PPRO[ cc1 [ cc2 VALIDOSs | Nutos [ ToTAL | [ Tecfa] [weci2] |
691 824 1 2 0 21 0 of of o 18] 44 1,601 13 1,614 710 891
29 SACRAMENTO 4 1,819| 43.16% | 51.47% 0.06% 0.12% | 0.00% 1.31% | 0.00% 0.00% | 0.00% [ 0.00% | 1.12% | 2.75% 100.00% 44.35% 55.65%
No. MUNICIPIO CASILLAS | L.N. PAN PRI PRD PT__[PvEM| ubc PNA | PSDC P)_[ PR [PPRO[ cc1 [ cc2 VALIDOS [ Nutos [ TotAL | [ Teci] [ITecizl|
109,906] 90,384] 4,840 35563 1,650] 639 1,398] 10,554 324 318] 254 2,629] 2,261 228,720] 7,284]  236,004| | 113,428] 96,335
30 SALTILLO 869 504,470 48.05% 39.52% 2.12% 1.56% 0.72% | 0.28% 0.61% | 4.61% 0.14% | 0.14% | 0.11% | 1.15% | 0.99% 100.00% 49.59% 42.12%
No. MUNICIPIO CASILLAS|  L.N. PAN PRI PRD PT__[pvem[ upc [ pMmc | PNA | PsDC Ps_| PRC [PPRO[ cc1 [ cc2 VALIDOS | Nutos [ ToTAL | [ Teca] [weci2] |
4,017] 4,444 287 192 17| 11| 217[ 355 2 2| 2| 1] a| 126 9,754| 140 9,894 4,110 4,948
31 | SAN BUENAVENTURA 31 16,465 41.18% 45.56% 2.94% 1.97% 0.17% | 0.11% | 2.22% | 3.64% | 0.02% 0.02% | 0.02% | 0.01% | 0.83% | 1.29% 100.00% 42.14% 50.73%
No. MUNICIPIO CASILLAS | L.N. PAN PRI PRD PT__[PvEM| upc [ PmC [ PNA | PsDC P)_[ PRc [PPRO[ cc1 [ cc2 VALIDOS [ Nutos [ TotAL | [ Teci] [ITeczl|
8671 9,142 110 164] 315 7| 1e7] 231 11 207 3] 0] 116] 125 19279  403| 19,682 8,804 9,512
32 | SAN JUAN DE SABINAS 60 32,525 44.98% 47.42% 0.57% 0.85% 1.63% | 0.04% | 0.87% | 1.20% | 0.06% 1.07% [ 0.02% | 0.05% | 0.60% | 0.65% 100.00% 45.67% 49.34%
No. MUNICIPIO CASILLAS| _L.N. PAN PRI PRD PT__|PVEM| UDC | PMC [ PNA [ PSDC| PPC_| PJ | PRC | PPRO| CC1 | cC2 | CC3 | VALIDOS | NULOS | TOTAL TCCq3]
4,957 18,128] 12,665 758|120 574] 4566] 339] 377 343 30[ 183] 112[ 244 365 611 44372| 1,187] 45559 5959|  18,982[ 13,996
33 SAN PEDRO 137 71,097 11.17% 40.85% 28.54% 1.71% 0.27% | 1.29% | 10.29% | 0.76% | 0.85% 0.77% 0.07% | 0.41% | 0.25% | 0.55% | 0.82% 1.38% 100.00% 13.43% 42.78% 31.54%
3] 31 31 [3]
No. MUNICIPIO CASILLAS|  L.N. PAN PRI PRD PVEM | _ubcC | PMC | PNA [ PSDC PI_[ PRc [ PPRO[ cc1 | cc2 VALIDOS | NULOS [ TOTAL
116] 1,509 0 1 1| sos| 3 1 of 2[ o 8| 56 2,202 20 2,022 125 1,572
34 SIERRA MOJADA 8 3,839 5.27% 68.53% 0.00% 0.05% | 0.05% | 22.93% | 0.14% | 0.05% 0.00% | 0.09% [ 0.00% | 0.36% | 2.54% 100.00% 5.68% 71.39%
No. MUNICIPIO CASILLAS| _L.N. PAN PRI PRD PT__|PVEM] UDC | PMC | PNA | PSDC| PPC_| PJ | PRC | PPRO| CC1 | cC2 | CC3 | VALIDOS | NULOS | TOTAL
106,737/ 105,269]  6,546]  1,002] 1,436] 289] 6,622] 1,585] 1,658 493 328] 751 314] 1,07 3,321 283] 238,831 7,213[ 246,044| | 108323] 112,690 8,563
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35 TORREON 787 457,787 | 44.69% 44.08% 2.74% 0.80% 0.60% 0.12% 2.77% | 0.66% | 0.69% 0.21% 0.14% | 0.31% | 0.13% | 0.54% 1.39% 0.12% 100.00% 45.36% 47.18% 3.59%
No. MUNICIPIO CASILLAS|  L.N. PAN PRI PRD PVEM [ UDC PNA [ pspc| Ppc_ | P | PRC [PPRO| cCl | cc2 VALIDOS | Nutos [ ToTAL | [ Teea] [weci2] |
732| 5,037 148 22 3 52 87| 3,784 32| 94 2 11| 144 10,148 138 10,286 748 5,349
36 VIESCA 31 14,422  7.21% 49.64% 1.46% 0.22% | 0.03% 0.51% | 0.86% | 37.29% | 0.32% | 0.93% | 0.02% | 0.11% | 1.42% 100.00% 7.37% 52.71%
No. MUNICIPIO CASILLAS| L.N. PAN PRI PRD PVEM | UDC PNA | PSDC PI | PRC [ PPRO| cc1 | cc2 VALIDOS [ Nutos [ TotAL | [ Tec] [ITec2l|
1,966| 1,327 29 1 3 11 1 5 1 3 97 69 3,513 39 3,552 2,069 1,415
37 VILLA UNION 11 4,897 55.96% 37.77% 0.83% 0.03% 0.09% 0.31% | 0.03% 0.14% | 0.03% | 0.09% | 2.76% 1.96% 100.00% 58.90% 40.28%
No. MUNICIPIO CASILLAS|  L.N. PAN PRI PRD PVEM [ UDC PNA [ PsDC P)_| PRC ccl | cc VALIDOS | Nutos [ ToTAL | [ Teea] [weci2] |
2,535| 2,623 225 11 20 16 3 6 4 443|337 6,223 117 6,340 3,223 3,000
38 ZARAGOZA 21 9,847| 40.74% 42.15% 3.62% 0.18% | 0.32% 0.26% | 0.05% 0.10% | 0.06% 7.12% | 5.42% 100.00% 51.79% 48.21%
MUNICIPIO CASILLAS| L.N. PAN PRI PRD PT PVEM| UDC | PMC | PNA | PsDC| PPC PI | PRC|PPRO| cCl | cc2 | cC3 | VALIDOS | NULOS| TOTAL | PARTICIPACION
TOTAL COAHUILA 3,495| 1,964,205| 375,792| 443,798| 40,651| 20,024 18,815( 29,875 17,750( 7,326| 16,305| 23,750 2,355| 3,931| 1,143 12,849] 15,065]  1,935] 1,031,364] 27,296] 1,058,660 [ 53.90%
% COAHUILA 36.44% 43.03% 3.94% 1.94% 1.82% 2.90% 1.72% | 0.71% | 1.58% 2.30% 0.23% | 0.38% | 0.11% | 1.25% 1.46% 0.19% 100.00%

NOTA: Los resultados que se muestran en el presente documento no son definitivos, ya que los computos de algunos
Municipios estan aun pendientes de resolverse en los Tribunales y éstos nimeros pueden cambiar.
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